信用评级公告

联合〔2022〕7564 号

联合资信评估股份有限公司

关于延迟出具重庆市中科控股有限公司主体及相关债券

定期跟踪评级报告的公告

受重庆市中科控股有限公司（以下简称“公司”）委托，联合资信评估股份有限公司（以下简

称“联合资信”）对公司主体及相关债券进行了信用评级。截至本公告出具日，公司主体长期信用

等级为 BB+，“17 中科 02”信用等级为 BB+，评级展望为负面。

公司延迟至 2022 年 6 月 30 日发布《重庆市中科控股有限公司（合并）2021 年度审计报告》（以

下简称“2021 年度审计报告”），信永中和会计师事务所（特殊普通合伙）对公司 2021 年度财务报

表进行审计并出具了“无法表示意见”的审计结论。截至本公告出具日，公司尚未提供准确、可靠

及完整的跟踪评级相关资料。

由于公司延迟披露 2021 年度审计报告，同时未能及时提供准确、可靠及完整的跟踪评级相关

资料，联合资信决定延迟出具公司主体及相关债券定期跟踪评级报告。联合资信将与公司保持沟通，

收集跟踪评级相关资料，并及时完成公司主体及相关债券跟踪评级工作。

特此公告

联合资信评估股份有限公司

2022 年 7 月 29 日

		2022-07-29T15:52:49+0800